第二阶段工程审计服务委托合同(A包 )

甲方:垫』LL宝￡亚垫巨土且 (采购人)

地址:郑州市中原区市场街71号

联系方式:0371-68706959

乙方 : 精诚工程管理有限公司 (入围供应商〉

地址:河南自贸试验区郑州片区 (郑东)商务外环路 7号 18层 1809-1812号

联系方式:0371-55698117

'冖
、k

签订时间:》犭、;·
夕

签订地点:郑州市史~星区

根据赴殂立 IL匣区~室主l且:⒛2丝L生里上:遐盘三L企~丛垄豳 :臣:睦.丛,茎坚 !基且征集入围结

果,甲 乙双方依据《中华人民共和国民法典》 、《中华人民共和国政府采购法》 、《政

府采购框架协议采购方式管理暂行办法》的有关规定,经双方平等友好协商,达成以下

合同条款。

一、委托事项

甲方委托乙方对 郑 州市 中原区城市管理局 中原 西流湖路等 7

项目进行工程审计服务,乙方同意接受甲方的委托,指派专人负责项目实施,依照相关

规定的程序、规范,完成委托事项,出具相应审计服务成果文件材料。

二、项目基本情况

1、 项目名称:

2、 服务内容:

3、 服务期限:

塑-Ⅲ市中原上区 市管理局茔原区西流 路等7条道路路灯修复工程

工程 价审核服务

自资 领取之日起 始,至该项 竣工结算审核完成,出是相应审

计服务成果材料后终结。

4、 项目投资金额 :

'rR
1卜△

`哩

豸

`1
`

5、 质量要求:

型望辶亘亘生

符合
△
=·
    ',.`    主̄=彡κ 、 '目 、 冂( 关法律法规以及行业规范要求 ,实事求是、客

6、 履行合同的地域范围:苤!J生主

三、双方的权利义务

(一 )甲方的权利与义务

l、 按合同约定,接收并审核项目成果材料。

2、 对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查。

3、 向乙方询问展行合同工作进展情况和相关内容。

4、 根据项目实际情况,在合同履约中,与乙方协商对本合同的服务范围和工作内

容进行适当调整。

5、 与乙方协商,建议更换其不称职的工作人员。

6、 甲方根据框架协议约定,在质量不降低、价格不提高的前提下,对入围供应商

因产品升级换代、用新产品代替原产品的情形进行审核。

7、 甲方应及时督促并协助向乙方提供保证履行合同所需的全部资料。

8、 甲方应及时为乙方的审计工作提供必要的工作场所。

9、 甲方应按约定及时足额支付审计费用。

10、 甲方应当为乙方完成其审计服务工作,设定合理的工作时限。

11、 甲方对合同执行情况进行反馈与评价。

(二 )乙方的权利与义务

1、 按照合同约定收取报酬。

2、 当通过甲方接收到的该项目资料不足时,有权要求甲方督促建设单位及时补足

资料。

3、 认真履行协议约定的工作内容,接受甲方的监督检查;严格依据国家、省、市

有关法律法规,行业相关规定以及通过甲方接收到的该项目全部资料,如期提交项目成

果材料,提交的项目成果材料应符合本合同约定的质量标准并经甲方审核通过。

4、 保守在本合同约定的审计服务过程中知悉的各项秘密及内容。

5、 乙方应组建由专业人员组成的专业配比合理的项目团队,由具有良好职业道德、

高度责任感和敬业精神的专业人员担任项目负责人。项目负责人全面负责整个小组工作,

与甲方沟通联络。在本合同履行过程中,项 目团队人员应保持相对稳定,以保证审计服

务工作正常进行。项目负责人原则上不予更换,如需更换必须取得甲方同意。

6、 存在应当回避情形时,乙方及其项目团队人员应当主动告知甲方,并予以回避。

7、 在开展项目审计服务过程中严格遵守审计
“八不准
”工作纪律、审计

“四严禁
”

'
龟

叫
△   I
巧
` I
` I

已 0J

τ
t
少

.

工作要求,不得向该项目相关单位及任何第三方收取任何报酬或取得其他利益,否则由

乙方承担法律和经济责任。

8、 对其出具的项目成果材料的真实性、合法性负责,并独立承担全部法律责任。

9、 对承办事项及工作结果有义务参加甲方组织的听证、复议、裁决或诉讼等工作,

负责相关审计事项的解释、答疑和澄清。

10、 乙方保证在质量不降低、价格不提高的前提下,对入围产品进行升级换代,用

新产品代替原产品。

11、 乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要,可以在相关政府采购网站和相关文

件上公布乙方服务价格等相关信息,且无需事先经过乙方审查同意,任何在官方媒体的

信息公布均属于或均被视为符合法律程序的信息公布,均不属于对有关保密义务的违反。

12、 乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规的规定,包括但不

限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、童工禁用、劳动保护、劳动保险与

待遇等备方面的规定。尽管乙方已做出上述保证,若一旦发生违反法律、法规、承诺之

任何情形,均属乙方单方面之因素、原因、责任,任何情况下乙方均应当承担相应的法

律责任。

13、 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

四、违约责任

甲方与乙方双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证本合同的正常履行
。

如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原
因给甲

方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第
三

方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

五、合同价款

本项目合同价款按照《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部人员参与审计
工作

管理暂行办法》 (中原审 (2023)4号 )规定进行结算,且第二阶段单项审计费用金额

不超过30万元。

六、资全支付

乙方完成甲方委托的本合同审计服务内容,并提交相应审计服务成果文件材料,经

验收合格后,甲方于90日 内支付本合同价款。

七、合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商解决。协商不成的,

!剧
绍

d
q
L
`'

`

0“

“∶冫

任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

八、违约解除合同

(一 )本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和分包。乙方如有转

包和分包的行为,甲 方有权给予终止合同。

(二 )乙方未能履行合同规定的主要义务。

九、其他法律责任

乙方有下列情况之一的,甲方有权停止乙方承担的工作、扣减审计服务费用、单方

解除合同,依法向乙方追索经济赔偿,并根据需要移送有关部门处理;涉嫌犯罪的,移

送司法机关追究刑事责任。

(一 )乙方及其派出人员过错导致有关审计结论错误。

(二 )乙方及其派出人员违反国家有关的法律、法规,违反审计
“八不准
”工作纪

律、审计
“四严禁
”工作要求。

(三 )乙方及其派出人员在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

十、其他约定

另行未尽(一 )本合

(二 )本合

中甲方、乙方备

同

同

补充。

;本合同一式~上红~份 ,具有同等法律效力,其

甲方 (盖章):

法定代表人或授权代

(签字或盖章)

统一信用代码 :

账  号:

开户银行:

电  话

局   乙方 (

法定

(签字

统一信用

账  号 :

开户银行 :

793228231C0
冫'

勿41050167282300002936

中国建设银行股份有限公

郑州众意西路支行

0371-55698117

%

电  话 :

竿

山哏
丘

△出
自录

心冫~
r、

●

宀
τ
〓
·币
”

松任

印清

”莎年Z确犭日 沪犭年亻月以石

)

兰彳星审针服务纟托合⑸褂免协钽.

郑州市中原区审计局

揎.-诚王程篁理有限公司

根据已签订的 《工程审计服务委托合同》第五条 合同价款
“
本项目合

同价款以 《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部人员参与审计工作管

理暂行办法》 (中 原审 (2023)4号 )第十二条 ‘审查基本费,按送审工程

造价的0.8‰支付,核减工程费,按核减额的 1.6%支付’为计算基数,按

照如下方式计算审计服务费:审计服务费=投标费率×计算基数,审计服务

费用总额超出 33万元的,按 33万元进行结算,不足 33万元的按计算金额

结算
”
的约定。~垫2业:茔L土型 区~丛立:笪型生扯扛星区卫nm蛆盗~笠三盘 宣盗盥

虹修复工程造价送审金额 1052309.2.△元,核减金额 42193.54 元,项 目审

计服务费用明细如下:

1、 审查基本费:工 052309,2Z_× 1‰=1052.31元

2、 核减工程费 : 1052.31_× 3.5%=M76.77元

'△`
ˉ
口

以下

甲方 局 (盖章)  乙方 : 公司(盖章)

法定代 表 法定

(签字

愫
《勿

0,° 550 9
o°

松任

印清(签字或盖章):

刀X年 /o月 /;日

委托人 (甲方):

受托人 (乙方):

`
'  :